UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNV-VP
V/v cho ý kiến hiệp y khen thưởng

và xác nhận báo cáo thành tích

trong Điều tra Cơ sở hành chính

năm 2021.

Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2021

Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ Luật thi đua khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/ 2013 và Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi

hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật thi đua khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11

năm 2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 6349/BNV-BCĐ ngày 12/12/2021 và Công văn số

6449/BNV-BCĐ ngày 17/12/2021 của Ban chỉ đạo Điều tra cơ sở hành chính Trung

ương về việc tổng kết và khen thưởng Điều tra Cơ sở hành chính năm 2021;

Ngày 20/12/2021, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Sở Nội vụ đã tiến hành

họp, thống nhất đề xuất Bộ trưởng Bộ Nội vụ tặng Bằng khen cho các tập thể, cá

nhân có thành tích xuất sắc trong công tác Điều tra Cơ sở hành chính năm 2021, như

sau:

1. Tập thể: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

2. Cá nhân:

+ Bà Nguyễn Thị Thúy An, chuyên viên chính Phòng Xây dựng chính quyền

và Tổ chức, biên chế, Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh.

+ Bà Hoàng Như Quỳnh, chuyên viên Phòng Công chức, viên chức, Sở Nội vụ

tỉnh Hà Tĩnh.

Vì vậy, Sở Nội vụ kính đề nghị UBND tỉnh xem xét, có ý kiến hiệp y khen

thưởng của tập thể Sở Nội vụ và 02 cá nhân nêu trên; đồng thời xác nhận báo cáo

thành tích của tập thể Sở Nội vụ để triển khai thực hiện theo quy định.

Kính trình UBND tỉnh quan tâm xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Phan Thị Tố Hoa

		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2021-12-22T15:02:59+0700